
Preisliste 2026

Hauptsaisonen Hauptsaisonen Hauptsaisonen Nebensaison Vorsaison Nebensaison

Weihnachts + 

Faschingsferien Winter Sommer Winter Sommer Frühling/Herbst

Saisonzeiten 2025-2026 A B C D E F

bis einschließlich 06.01.2026 17.12.25 - 06.01.26 02.02.26 - 12.02.26 27.06.26 - 05.10.26 07.01.26 - 01.02.26 15.05.26 - 26.06.26 27.03.26 - 14.05.26

13.02.26 - 22.02.26 23.02.26 - 08.03.26 09.03.26 - 26.03.26 06.10.26 - 18.12.26

19.12.26 - 06.01.27

Wohnungen (ab 2 Pers.) Nächte A B C D E F

Burgschrofen *** ab 3 Nächte *** 97,50 € 95,00 € 92,50 € 90,00 € 85,00 €

35m² - Preis für 2 Personen ab 7 Nächte 97,50 € 92,50 € 90,00 € 87,50 € 85,00 € 80,00 €

Iseler **** ab 3 Nächte *** 135,00 € 127,50 € 117,50 € 115,00 € 110,00 €

45m² - Preis für 2 Personen ab 7 Nächte 130,00 € 120,00 € 117,50 € 112,50 € 110,00 € 105,00 €

Breitenberg *** ab 3 Nächte *** 130,00 € 127,50 € 122,50 € 120,00 € 115,00 €

60qm - Preis für 2 Personen ab 7 Nächte 135,00 € 125,00 € 122,50 € 117,50 € 115,00 € 110,00 €

Nagelfluh **** ab 3 Nächte *** 130,00 € 127,50 € 122,50 € 120,00 € 115,00 €

60qm - Preis für 2 Personen ab 7 Nächte 135,00 € 125,00 € 122,50 € 117,50 € 115,00 € 110,00 €

Jochschrofen **** ab 3 Nächte *** 130,00 € 127,50 € 122,50 € 120,00 € 115,00 €

60qm - Preis für 2 Personen ab 7 Nächte 135,00 € 125,00 € 122,50 € 117,50 € 115,00 € 110,00 €

Aufschlag mehr wie 2 Personen ERWACHSENE 40,00 € 40,00 € 35,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 €

Aufschlag mehr wie 2 Personen KINDER pro Person/Tag: bis 2 Jahre FREI 3 - 5 Jahre = 17,50 € 6-10 Jahre =  22,50 € 11-14 Jahre = 27,50 € 15-17 Jahre = 30,00 €

EINMALIGE ENDREINIGUNG: Preise exklusive Endreinigung; wahlweise Endreinigung durch den Vermieter möglich 60,00 €

KURTAXE Erwachsene pro Person/Tag ab dem 16 Lebensjahr (Geburtsdatum) 3,30 €

KURTAXE Kinder pro Person/Tag ab dem 6 Lebensjahr (Geburtsdatum) 2,00 €

KURTAXE Kinder pro Person/Tag bis zum 6 Lebensjahr (Geburtsdatum) FREI

Preise exklusive Endreinigung; wahlweise Endreinigung durch den Vermieter möglich; 

Wir sind Partner von Bad Hindelang PLUS: Zusätzlich zu unseren Leistungen erhalten Sie die Gästekarte mit Bad Hindelang PLUS (Mehrzweck-Gutschein) und genießen attraktive Vorteile.


